
О внесении изменений в решение сельского Совета народных  депутатов от 21.07.2008 г.  № 20 «Об оплате труда муниципальных служащих  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского  района» (в редакциях решений сельского Совета народн

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

  

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

 1 / 5



О внесении изменений в решение сельского Совета народных  депутатов от 21.07.2008 г.  № 20 «Об оплате труда муниципальных служащих  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского  района» (в редакциях решений сельского Совета народн

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

О внесении изменений в решение сельского Совета народных

  

депутатов от 21.07.2008 г.  № 20 «Об оплате труда муниципальных служащих 
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского 
района» (в редакциях решений сельского Совета народных депутатов от 28.12.2010
г. №161, от 13.09.2013 г. № 90, от 06.06.2016 г. №211, от 20.02.2018 № 53)»

  

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов 25 сентября 2019

  

  

  

 2 / 5



О внесении изменений в решение сельского Совета народных  депутатов от 21.07.2008 г.  № 20 «Об оплате труда муниципальных служащих  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского  района» (в редакциях решений сельского Совета народн

  

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании
решения Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2018 г.
№83 «О бюджете Нововоскресеновского сельсовета на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов»,  Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

  

  

  

  

р е ш и л :

  

  

1. Внести в решение сельского Совета народных депутатов от 21.07.2008 г. № 20 (в
редакциях решений сельского Совета народных депутатов от 28.12.2010 г. №161,   от
13.09.2013 г. №90, от 06.06.2016 г. №211, от 20.02.2018 № 53) «Об оплате труда
муниципальных служащих муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет
Шимановского района» следующие изменения:

  

  

1.1. Приложение №1  «Предельные значения  для установления размеров должностных 
окладов муниципальных служащих сельсовета в зависимости  от замещаемой
должности» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

  

 3 / 5

publ/norm_base/2019/pril1-130-2019.docx


О внесении изменений в решение сельского Совета народных  депутатов от 21.07.2008 г.  № 20 «Об оплате труда муниципальных служащих  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского  района» (в редакциях решений сельского Совета народн

  

2.Решение сельского Совета народных депутатов от 20.02.2018г. №53 «О внесении
изменений в решение сельского Совета народных депутатов  от 21.07.2008 № 20 «Об
оплате труда муниципальных служащих муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района» признать утратившим силу.

  

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения с 01.10.2019.

  

  

  

Председатель сельского Совета народных депутатов              А.С. Батуева

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                   М.В.
Сазанский

  

  

 4 / 5



О внесении изменений в решение сельского Совета народных  депутатов от 21.07.2008 г.  № 20 «Об оплате труда муниципальных служащих  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского  района» (в редакциях решений сельского Совета народн

  

с. Нововоскресеновка

  

  

25  сентября  2019г.

  

  

№  130

  

 5 / 5


